青浦区关于开展2025年上海市
社区教育实验项目中期检查工作的通知
各成校集团：
根据《上海市社区教育实验项目管理办法》及市项目办要求，我区将于5-6月开展社区教育实验项目中期检查工作。本年度青浦区共有7个市级社区教育实验项目需要参与中期检查（见附件1）。
现将有关事项通知如下：
一、检查范围
2024年度上海市社区教育实验项目
二、检查形式
（一）重点项目
市项目办分组召开中期指导会。各项目负责人以PPT展示的形式进行约10分钟左右的项目中期汇报。具体时间地点另行通知。
（二）一般项目
由区社区学院组织专家进行评审，各项目负责人提交项目中期报告及PPT等材料。以PPT展示的形式进行约8分钟左右的项目中期汇报。具体时间地点另行通知。
三、工作要求
各项目承办单位要认真开展项目的中期回顾和自查工作，主要对前期开展的工作、存在的主要问题、改进措施及预期成果等进行自查和评估，确保项目在规定时间段内完成，取得预期成效。

四、材料报送
（一）时间及格式要求
[bookmark: _GoBack]各项目由项目负责人于5月29日前，根据项目序号及项目名称命名文件（如28-“双减”背景下青少年学农劳动实践基地课程建设的实验），上报相关电子版汇报材料（中期报告及汇报PPT）至社交部邮箱shqpsqxy@163.com
（2） 材料要求
1.重点项目需要提交中期报告纸质材料一式两份报送社区学院。
2.一般项目负责人需要在中期检查指导会后填写“一般项目中期检查情况报告”（附件2），并提交至社交部邮箱。

五、联系方式及联系人
   联系人：王提
   电  话：19921457278
   邮  箱：shqpsqxy@163.com

附件1

2024年青浦区社区教育实验项目中期检查名单汇总

	序号
	项目名称
	申报单位
	实验类型

	28
	“双减”背景下青少年学农劳动实践基地课程建设的实验
	白鹤成人中等文化技术学校
	重点项目

	29
	依托“治汇坊”提升社区居民协商民主议事能力的实验
	香花桥成人中等文化技术学校
	重点项目

	93
	积极老龄化背景下社区教育推动老年人数字融入的实验
	青浦区社区学院
	一般项目

	94
	创新学习团队培育与发展——社区教育探索学习团队培育创新实践的实验
	金泽成人中等文化技术学校
	一般项目

	95
	党建引领社区教育，促进中华优秀传统文化的传承与发展的实验
	重固成人中等文化技术学校
	一般项目

	96
	社区教育教研组内涵提升的实践与探索的实验——以青浦区“艺术与人文”教研组为例
	徐泾成人中等文化技术学校
	一般项目

	97
	社区教育助力社区居民养成健康科学生活方式的实验
	赵巷成人中等文化技术学校
	一般项目

附 件 2
一般项目中期检查情况报告

	一、中期检查概况介绍

	二、各项目具体推进情况

	三、当前取得的工作成效

	四、存在的问题与改进措施